
COMUNE DI MONTE SAN MARTINO

COPIA DI DELIBERAZIONE
DELLA

GIUNTA COMUNALE
C.D.C. 43 032

----------------------------------------------------------------------

DELIBERAZIONE  NUMERO  30 DEL  24-04-2019

----------------------------------------------------------------------
OGGETTO: ELEZIONI EUROPEE IN DATA 26/05/2019 - INDIVIDUAZIONE DEI

LUOGHI E DEL NUMERO DEGLI SPAZI DESTINATI ALLA PROPAGANDA
ELETTORALE MEDIANTE AFFISSIONI.-

----------------------------------------------------------------------
L'anno  duemiladiciannove il giorno  ventiquattro del mese di

aprile alle ore 10:00, nella Residenza Municipale in seguito a
convocazione, disposta nei modi di legge, si è riunita la Giunta
Comunale nelle persone dei signori:

======================================================================

GHEZZI VALERIANO Sindaco P
ANSELMI GIOVANNI Asses.-Vice Sindaco P
POMPEI MATTEO Assessore A

======================================================================

Assegnati n.  3  In carica n. 3 Presenti n.   2  Assenti n.   1

Partecipa in qualità di segretario verbalizzante il SEGRETARIO
COMUNALE
Sig. ERCOLI PASQUALE
Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il
Sig. GHEZZI VALERIANO nella sua qualità di Sindaco ed invita la Giunta
Comunale alla discussione dell'oggetto su riferito.

DELIBERA DI GIUNTA n. 30 del 24-04-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI MONTE SAN MARTINO



LA GIUNTA COMUNALE

Visto che con D.P.R. del 22/03/2019, pubblicato nella G.U. - Serie
generale - n. 71 del 25/03/2019, per il giorno 26 maggio 2019 sono
stati convocati i comizi per l'elezione dei membri del Parlamento
Europeo spettanti all'Italia;

Ritenuto doversi procedere agli adempimenti previsti dalla legge
04/04/1956, n. 212 e successive modificazioni, riguardo
all’individuazione degli spazi per la propaganda elettorale;

Viste le disposizioni impartite all'uopo dal Ministero
dell'Interno con apposite circolari;

Visto il piano predisposto dall'Ufficio comunale, il quale
consente un’equa suddivisione dell'ubicazione dei tabelloni su tutto
il territorio abitato, tale da rendere attuabile le assegnazioni
previste dalla legge, quale ne sia il numero;

Considerato che si è avuto cura di non diminuire o impedire la
visibilità di monumenti o panorami e di non intralciare il traffico;

Dato atto che il Comune conta n. 730 abitanti;

Visto il d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241;

Visto il parere favorevole sulla regolarità tecnica della proposta
di deliberazione riguardante il presente atto, reso ai sensi
dell’articolo 49, c.1 del d.lgs. n. 267/2000;

Con votazione unanime favorevole;

D E L I B E R A

1) Di individuare i luoghi e stabilire nel numero di 1 (uno) gli
spazi da destinare, a mezzo di distinti tabelloni, all'affissione di
stampati, giornali murali e manifesti di propaganda elettorale da
parte di coloro che prenderanno parte alla competizione elettorale,
nei centri abitati e con l'ubicazione di cui al seguente prospetto:

----------------------------------------------------------------------
N.  Centro abitato     Popolazione      Ubicazione       Tabellone o

del centro       Tab. o riq.      riquadro
----------------------------------------------------------------------
1    Capoluogo             306          Viale della
                                        Vittoria          Tabellone

2) Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo ai
sensi dell'articolo 134, comma 4, del d.lgs. 18/08/2000, n. 267,
considerata l’urgenza di provvedere in merito.

DELIBERA DI GIUNTA n. 30 del 24-04-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI MONTE SAN MARTINO



IL PRESIDENTE                          IL SEGRETARIO
F.to GHEZZI VALERIANO                  F.to ERCOLI PASQUALE

--------------------------------------------------------------------

Prot. N. 2196                         li, 07/05/2019

Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

Il Segretario
F.to ERCOLI PASQUALE

--------------------------------------------------------------------

È copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.
Dalla Residenza municipale, li 07/05/2019

Il Segretario
ERCOLI PASQUALE

--------------------------------------------------------------------

La suestesa deliberazione è divenuta esecutiva il 24/04/2019

[]   in  seguito alla pubblicazione all'Albo Pretorio di questo comune
dal               al                  senza reclami;

[x] in quanto dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi
dell'art.134, comma 4, del D.L.vo 18/08/2000, n.267.

Il Segretario
F.to ERCOLI PASQUALE

DELIBERA DI GIUNTA n. 30 del 24-04-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI MONTE SAN MARTINO


